



تقدیر جوانان اعتدال و توسعه از روحانی

کانون جوانان حزب اعتدال و توسعه در بیانیه ای ضمن استقبال از توافق بزرگ هسته ای ایران و کشورهای پنج به علاوه یک، این موفقیت را حاصل حمایتها و دعاهاى مردم، پشتیبانی مقام معظم رهبری و ایستادگی و هوشمندی تیم دیپلماسی دولت تدبیر و امید دانست.

تاریخ: ۰۵ آذر ۱۳۹۲ - ۰۹:۲۵

کد خبر: ۹۲۳۷

به گزارش **تدبیر 24** به نقل از خرداد، کانون جوانان حزب اعتدال و توسعه در بیانیه ای ضمن استقبال از توافق بزرگ هسته ای ایران و کشورهای پنج به علاوه یک، این موفقیت را حاصل حمایتها و دعاهاى مردم، پشتیبانی مقام معظم رهبری و ایستادگی و هوشمندی تیم دیپلماسی دولت تدبیر و امید دانست.

در این بیانیه از حضور حماسی مردم در انتخابات بیست و چهار خردادماه و انتخاب گزینه تعامل سازنده با جهان از سوی آنان و نیز حراست از این انتخاب توسط رهبر فرزانه انقلاب به عنوان نخستین گام برای کسب موفقیت اخیر در سیاست خارجی دولت ج.ا.ا. یاد شده و در ادامه آمده است: مقام معظم رهبری برخلاف نظر برخی جریانهای افراطی در صد روز نخست دولت تدبیر و امید در چند مقطع سرنوشت ساز با حمایت از رویکرد سازنده و منطقی دستگاه دیپلماسی کشور، موجب تقویت بیش از پیش هیات مذاکره کننده ایرانی در مصاف دیپلماتیک با کشورهای 1+5 شدند.

این بیانیه می افزاید: رویکرد خردگرا و منطقی دولت تدبیر و امید و شخص رییس جمهور، جناب آقای دکتر روحانی و ادبیات ممتاز ایشان که به حق در تراز ملت متمدن و ادیب ایران است را باید از دیگر عوامل کسب این موفقیت دانست.

جوانان اعتدال و توسعه در ادامه افزوده اند: بی شک تسلط کامل دکتر ظریف، مسوول دستگاه سیاست خارجی کشور بر موضوع هسته ای، اشراف تمام عیار وی بر رموز دیپلماسی، بهره گیری وی از یک تیم منسجم و کارآزموده در کنار خود و از همه مهم تر ایستادگی و پایداری این تیم بر حقوق اساسی ملت ایران در برابر فشارهای فراوان غرب، ضمن آنکه نقشی تاریخی در به ثمر نشستن بسیار سریع دور جدید مذاکرات داشته است هر تحلیلگر منصفی را به تحسین و تقدیر وا می دارد.

در بخش پایانی این بیانیه با اشاره به اینکه مطمئنا عوامل زیاد دیگری نیز در این موفقیت دخیل بوده اند از تلاشهای رسانه ای بین المللی سید حسین موسویان از اعضای دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه به عنوان یکی از این عوامل نام برده شده و در ادامه آمده است: مصاحبه ها، یادداشت ها و سخنرانیهای چند سال اخیر موسویان را باید اولین نمونه موفق از دیپلماسی غیر رسمی ج.ا.ا. در سالهای پس از انقلاب دانست و برای چنین تلاش بی منتی از او تقدیر کرد.